
Mniszków 22.10.2021 r.

2P.271/11/2021/RB

Wszyscy wykonawcy

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 poz.1129 ze zm.) informuję, że w prowadzonym przez Gminę Mniszków

postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji
na zadanie pn. „Dowóz i odwóz dzieci do placówek oświatowych z terenu Gminy Mniszków w ciągu
8 miesięcy od dnia 01.11.2021 r. tj. w terminie 01.11.2021-30,06.2022 r.” za najkorzystniejszą ofertę została

uznana oferta złożona przez Wykonawcę:

Część |: Osobowy Transport Samochodowy Andrzej Gwiazda Prucheńsko Duże 44, 26-341 Mniszków
Część Ill: Przewóz Osób Bogdan Kowalewski Błogie Rządowe7, 26-341 Mniszków

Zamawiający informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty podając:
- nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona
i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców,
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną
punktację,
- Wykonawców, których oferty zostały odrzucone.

Hedia



Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom:

Część I o nazwie: 1 Trasa :

Zaoferowana|Punkty za Termin Łączna
cena brutto w|kryterium|płatności Punkty za punktacj

Nr
Nazwa i adres wykonawcy

zł CENA kryterium a

oferty za 8 miesięcy termin
realizacji płatności

zamówienia

Bus Car Service Sp. z 0.0, 0aty
1 25-516 Kielce aa

ul. Oskara Kolberga 9
53 382,40 41,12 przyjęcia 40 81,12

faktury
OsobowyTransport 30 dni od

2 Samochodowy Andrzej Gwiazda daty
Prucheńsko Duże 44 36 589,44 60 przyjęcia 40 100
26-341 Mniszków faktury

CzęśćIII o nazwie: 3 Trasa :

Zaoferowana Punkty za Punkty za Łączna

Nr NazwaI adres cena brutto w zł|kryterium Termin kryterium punktacja

oferty wykonawcy
ża 8 miesięcy cena płatności

termin
realizacji płatności

zamówienia
Bus Car Service Sp. z 0.0. 30 dni od

1
25-516 Kielce daty
ul. Oskara Kolberga 9 51 192,00 53,58 przyjęcia 40 93,58

faktury
Przewóz Osób 30 dni od

2 Bogdan Kowalewski daty
Błogie Rządowe 7 45 716,40 60 przyjęcia 40 100
26-341 Mniszków faktury


